

Faktúra



Zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín odd. Sa vložka č. 279/R

Platba: prevodom

Doprava:

Dátum

Symbol

vystavenia: 06.06.2014 konštantný: 0308

splatnosti: 06.07.2014 variabilný: 13240107

vzniku daň. povinnosti: 29.05.2014 špecifický:

Bankový účet

CSOB

číslo: 4008605424 / 7500

IBAN: SK72 7500 0000 0040 0860 5424

SWIFT:CEKOSKBX

SATES, a.s.

Slovenských partizánov 1423/1

017 01 Považska Bystrica

SR

IČO: 31628541

DIČ: 2020440279

IČ DPH: SK2020440279

Zákazka:

Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise)

Objednávka:

Odberateľ:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava - Staré Mesto

SR

13240107

BA140101

597/2014

Konečný príjemca: IČO: 00603147
DIČ: 2020804170
IČ DPH:

Mestská časť Bratislava - Staré Mesto

Vajanského nábrežie 65/3

81421 Bratislava - Staré Mesto

SR

Označenie dodávky	Počet m. j. m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Bandimex/spona	5,00 ks	0,30	20	1,50	0,30	1,80
Bandimex páska,	5,00 bm	2,80	20	14,00	2,80	16,80
Držiak bandimex VO	5,00 ks	2,00	20	10,00	2,00	12,00
Krytka plastová d60mm	9,00 ks	0,30	20	2,70	0,54	3,24
Upínka FeZn d60mm	43,00 ks	4,00	20	172,00	34,40	206,40
Rúra D 60x2	34,50 bm	6,50	20	224,25	44,85	269,10
B27b o700 Zakaz odbočovania vľavo	2,00 ks	40,00	20	80,00	16,00	96,00
E 500x500 Dodatočná tabuľa	5,00 ks	32,00	20	160,00	32,00	192,00
P8 500x500 Hlavná cesta	2,00 ks	32,00	20	64,00	12,80	76,80
IP5 500x500 Návěst pred slepou cestou	3,00 ks	32,00	20	96,00	19,20	115,20
B27a o700 Zakaz odbočovania vpravo	1,00 ks	40,00	20	40,00	8,00	48,00
IP27a 750x1000 Zóna s pl. státím	2,00 ks	60,00	20	120,00	24,00	144,00
IP25b	2,00 ks	60,00	20	120,00	24,00	144,00
IP4 500x500 Slepá cesta	2,00 ks	32,00	20	64,00	12,80	76,80
IP16 500x700 Vyhradené parkovisko	2,00 ks	38,00	20	76,00	15,20	91,20
E8b 150x500 Priebeh úseku	2,00 ks	12,00	20	24,00	4,80	28,80
Betonáž	9,00	20,00	20	180,00	36,00	216,00
Montáž DZ	21,00	12,00	20	252,00	50,40	302,40
Demont DZ	16,00	6,00	20	96,00	19,20	115,20
Demont stĺpika	6,00	5,00	20	30,00	6,00	36,00
Montáž na VO	2,00	12,00	20	24,00	4,80	28,80
Osadenie park stĺpika	8,00	15,00	20	120,00	24,00	144,00
VDŽ piktogram	33,00	6,00	20	198,00	39,60	237,60
Parkovací stĺpik	8,00	20,00	20	160,00	32,00	192,00

MIESTNY ÚRAD MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA - STARÉ MESTO	
DOŠLO DŇA:	16 -06- 2014
EVIDENČNÉ ČÍSLO: 2777 2 / 2014	ČÍSLO SPISU:
PRÍLOHY:	VYBAVUJE:

Vytlačil(a): Ing. Mlnár Rudoľ, 06.06.2014

tel 0424321441

fax 0424322950

závod Bratislava tel.: 02/45643584

Spracované systémom Money S3
www.money.sk

Strana: 1